[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2024                                            № 197-п                                        г. Кодинск
О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района от 30.11.2015 № 1105-п «Об определении видов обязательных работ и перечня организаций для отбывания административного наказания в виде обязательных работ»
На основании ст. 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, руководствуясь ст.ст. 17, 18, 20, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Кежемского района от 30.11.2015 № 1105-п «Об определении видов обязательных работ и перечня организаций для отбывания административного наказания в виде обязательных работ» (в редакции постановлений Администрации Кежемского района от 25.01.2017 № 45-п, 15.12.2020 № 797-п) следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к постановлению добавить строку 18 следующего содержания:
«

	18.
	ООО «УК «Олимп»

(ИНН 2420008704

ОГРН 1182468065670)
	Разнорабочий
	50 чел.
	в течение года

»

2. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник».
Исполняющий полномочия

Главы района

                          Р.Н. Мартыненко